
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Красногвардейская СШ») 

 
 

ПРИКАЗ 

                     

от  27.08.2025г.                                                                          №  212 

 

О создании 

бракеражной комиссии 

 

          На основании совместного приказа    и  Министерства охраны здоровья 

детей в учреждениях  образования  от  01.06.2005 года  «Об утверждении  

порядка организации питания детей в учреждениях образования»,  в связи  

с началом  2025/2026 учебного года и организацией питания 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить с  01 сентября 2025 года бракеражную  комиссию  по контролю 

за сырой продукцией в составе: 

председатель комиссии –  Вербенец Е.В. – директор школы. 

члены комиссии:  Мох В.В. – кладовщик;  

                               Слабик Л.А.   –  ответственный по питанию;  

                               Кольчева Ю.А.- родитель (законный представитель); 

                               Куприянова К.С.– член Совета школы. 

 

2. Утвердить  с  01  сентября  2025 года  бракеражную комиссию по 

контролю за готовой  продукцией в составе: 

председатель комиссии:  Вербенец Е.В. – директор школы. 

члены комиссии:  Мох В.В. – кладовщик;  

                               Слабик Л.А. –  ответственный по питанию;  

                               Кольчева Ю.А.- родитель(законный представитель; 

                               Куприянова К.С – член Совета школы. 

                                                             

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                          Е.В.Вербенец 

 

С приказом ознакомлены: 

Слабик Л.А. –   

Мох В.В. – 

Кольчева Ю.А.-  

Куприянова К.С –   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: gvardsov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 18.09.2024, 12:23
Действителен до: до 12.12.2025, 12:23

Ключ подписи: 5B8243DF0549201188F5AFDB69011341


